MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA MUNICIPAL Nº 622/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, ESTADO DO PARANÁ,

usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX, da Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a Empregada Pública do Quadro de Pessoal desta Prefeitura

Municipal, devidamente nomeada conforme aprovação no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, homologado através do Edital de

Homologação de nº 009/2025, de 26/08/2025, conforme a seguir:

MATR. NOME CARGO EXONERAÇÃO

55093-1 Leciane Ribeiro Joaquim Rossini Assistente Social – CLT 24/11/2025

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul – Estado do Paraná, 24 de

novembro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes

Prefeito Municipal